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HOCAMIZ, PROF. DR. BÜLENT ÖZDALYAN ANISINA, 

 

Hocamız Prof. Dr. Bülent ÖZDALYAN 1964 yılında Ankara Polatlı’da doğmuştur. 1984 yılında 

Ankara Yüksek Teknik Öğretmen Okulu Otomotiv Öğretmenliği bölümüne girmiş ve buradan 1988 yılında 

başarılı bir şekilde mezun olmuştur. 1988 yılında Ankara’dan ayrılarak Malatya Şehit Kemal Özalper Endüstri 

Meslek lisesine teknik öğretmen olarak atanmıştır. 1993 yılına kadar Malatya’da teknik öğretmen olarak görev 

yapmıştır. 1992 yılında Milli Eğitim Bakanlığı’nın yurt dışına akademisyen yetiştirmek amacıyla açtığı sınava 

girmiş ve derece ile kazanmıştır. Aynı yıl Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Karabük Teknik Eğitim Fakültesi 

adına yurt dışı araştırmacı olarak göreve başlamıştır. Özdalyan, Türkiye’nin otomotiv alanında yurt dışına 

gönderdiği ilk grup araştırmacılardandır. 1993 yılında İngiltere Coventry Üniversitesinden kabul alarak yurt dışı 

öğretim hayatı başlamıştır. Yüksek lisansta Mike EVATT ile çalışmıştır. 1995 yılında kentsel çevre için 

gelecekte kullanılacak yakıtlar konulu tezini tamamlayarak başarı ile mezun olmuştur. Aynı yıl başarılı ve 

çalışkan tavırları ile Dunloop firmasına danışmanlık yapan Coventry Üniversitesi Otomotiv Mühendisliği bölüm 

başkanı Mike V. BLUNDEL’den doktorada kalması için teklif almıştır. Doktoraya başlayan Özdalyan lastik, 

süspansiyon ve ABS fren sistemlerinin bir araç üzerinde simülasyonunun yapılması konulu tezini 1999 yılında 

bitirerek Türkiye’ye dönmüştür. 2000 yılında Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Karabük Teknik Eğitim 

Fakültesi Otomotiv Anabilim Dalına Yrd. Doç. Dr. olarak atanmıştır. 2012 yılında Doçentlik sözlü mülakatını 

başarı ile tamamlamıştır. 2012 yılında Karabük Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine mühendisliği 

bölümünde doçent olarak atanmıştır. Raylı sistemler mühendisliği bölümü ve tıp mühendisliği bölümlerinin 

açılması için yoğun çaba sarf etmiştir. 2018 yılında aynı bölümde profesör unvanını almıştır.  

Özdalyan’ın otomotiv mühendisliği, makine mühendisliği, raylı sistemler mühendisliği ve tıp 

mühendisliği bölümlerinde Türkçe ve İngilizce dersler vermiştir. Türkçe ve yabancı dergilerde yayımlanmış çok 

sayıda akademik makaleleri bulunmaktadır. Ölümüne kadar geçen süreçte 4 doktora öğrencisi ve 14 yüksek 

lisans öğrencisi mezun etmiştir. 

Özdalyan 2018 yılında Muş Alparslan Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesine Dekan olarak 

görevlendirilmiştir. Ölümüne kadar geçen sürede yeni bölümlerin açılması ve akademik çalışmalar için yoğun 

çaba harcamıştır. Özdalyan akademik personeli ile sıkı ilişkiler kuran samimi ve sıcak sohbetleri ile tanınan 

birisi olarak hatırlanacaktır.  

04 Mayıs 2020 tarihinde aramızdan ayrılan hocamız akademik camiaya katkılar sağlayan saygın bir 

bilim adamı olarak hep hatıralarımızda yer alacak. Merhum Hocamızı unutmayacağız ve hep rahmetle anacağız. 

Nur içinde yatsın. 

 

 


